
Protokół V posiedzenia
Rady Towarzystwa Doktorantów

Uniwersytetu Jagiellońskiego
w dniu 28.03.2011 roku

  
Kraków, 4.04.2011

  
Posiedzenie Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego odbyło się w dniu 

28.03.2011  o godzinie 18:35  w siedzibie TD UJ.
  
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Rady TDUJ w następującym składzie:
  
Członkowie Rady:
Maksymilian Galon, Prezes TD UJ
Marcin Jarząbek,  Wiceprezes ds. Pomocy Materialnej
Magdalena Kurnik, Wiceprezes ds. Collegium Medicum
Mateusz Damrat
Marek Kosowski
Michał Lubina
Krzysztof Nesterowicz
Michał Piech
Komisja Rewizyjna:
Bartosz Szczurowski, Przewodniczący
Magdalena Grzyb
Filip Gołębiowski
Michał Plaza
 
Goście:
Renata Gurtat
 
Porządek Obrad:
  

1.     Przyjęcie protokołu z IV posiedzenia Rady TD UJ
2.     Ustalenie dyżurów członków Rady
3.     Ustalenie działań  w ramach zastępstwa kierownika biura
4.     Przedstawienie sprawy Akademików
5.     Przedstawienie wyników XIX edycji konkursu
6.     Propozycja pełnomocnika ds. przedstawicieli
7.     Propozycja Zespołu ds. Szkoleń
8.     Propozycja przegłosowania terminów kolejnych Rad TD UJ
9.     Wybór przedstawiciela i zastępcy do Komisji Rozwoju w zamian za Zbigniewa Robaka
10.   Wniosek o uzupełnienie składu osobowego KPM
 Wolne wnioski.
Zamknięcie obrad.
 Posiedzenie otworzył o 18:35 i prowadził Maksymilian Galon, Prezes TD UJ.



  
Ad. 1. Przyjęcie protokołu z IV posiedzenia Rady TD UJ

Przeprowadzono głosowanie nad przyjęciem protokołu z IV posiedzenia Rady TD UJ z dn. 
21.02.2011 – 8 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 wstrzymujących się. Tym samym Rada TD UJ podjęła 
uchwałę o przyjęciu protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady, sporządzonego przez Maksymiliana 
Galona.
  
Ad. 2. Ustalenie dyżurów członków Rady

Maksymilian Galon zobligował członków Rady TD UJ do ustalenia dyżurów w biurze TD UJ w 
perspektywie najbliższych miesięcy.          
  
Ad. 3. Ustalenie działań  w ramach zastępstwa kierownika biura

Maksymilian Galon przedstawił obecną sytuację oraz plan działania biura TD UJ pod nieobecność 
Wioletty Szymańskiej, kierownik biura TD UJ. Odbyło się jawne głosowanie nt. zmiany godzin otwarcia biura 
TD UJ (z 5h do 4h dziennie, we wtorki, czwartki i piątki w godz. 10:00-14:00, w środy w godz. 14:00-18:00). 
Rada jednogłośnie (7 głosów za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciwnych) przyjęła uchwałę o zmianie godzin 
otwarcia biura TD UJ.
         
  
Ad. 4. Przedstawienie sprawy Akademików
        Maksymilian Galon poinformował o postępowaniu dotyczącym ustanowienia D.S. „Bydgoska A” 
akademikiem wyłącznie dla doktorantów. Wedle planu ma to nastąpić w perspektywie najbliższych 3-4 lat.
  
Ad. 5.  Przedstawienie wyników XIX edycji Konkursu

Filip Gołębiowski poinformował, że w XIX edycji Konkursu TD UJ na Dofinansowanie 
Działalności Doktorantów złożono 166 wniosków, z czego 159 rozpatrzono pozytywnie, 7 negatywnie (6 
z powodu braków formalnych, 1 z uwagi na niepoprawność merytoryczną). Łączna suma dofinansowania 
wyniosła 98427 zł.

Filip Gołębiowski poinformował również o pomocy w przebiegu Konkursu ze strony Adama 
Kirpsza oraz zaproponował jego kandydaturę na stanowisko Przewodniczącego Zespołu/Komisji ds. 
Konkursu. Głosowanie nad jego kandydaturą została zaplanowana na kolejne zebranie Rady.

W wyniku przeprowadzonego głosowania nad wynikami konkursu (7 głosów za, 0 wstrzymujących się, 0 
przeciwnych) Rada podjęła uchwałę o zatwierdzeniu wyników XIX edycji Konkursu.
  
Ad. 6. Propozycja Pełnomocnika ds. Przedstawicieli
        Maksymilian Galon poinformował o potrzebie powołania Pełnomocnika ds. Przedstawicieli. Mateusz 
Damrat poparł słowa Maksymiliana Galona. Następnie Maksymilian Galon przedstawił sylwetkę Iwony 
Ludowicz, kandydatki na stanowisko pełnomocnika ds. przedstawicieli. Bartosz Szczurowski zaproponował, 
aby kandydatka przedstawiła na następnej radzie swoje expose.
  
 
Ad. 7. Propozycja Zespołu ds. Szkoleń
        Szkolenia organizowanie przez TD UJ cieszą się dużą popularnością wśród doktorantów UJ, tym 
samym należy jeszcze baczniej zadbać o ich przeprowadzanie. Wobec tego Maksymilian Galon 
zasygnalizował potrzebę utworzenia Zespołu ds. Szkoleń z uwagi na ogrom pracy, z jakim wiąże się 



organizacja i koordynacja szkoleń. Następnie wspomniał o dwóch kandydatkach do tego Zespołu, a także 
zaapelował o przedstawianie kolejnych kandydatów (każdy z nich – expose).
  
Ad. 8. Propozycja przegłosowania terminów kolejnych Rad TD UJ
        Maksymilian Galon zaproponował ustalenie terminarza Zebrań Rady TD UJ w perspektywie 
najbliższych kilku miesięcy. W wyniku dyskusji ustalono, że Zebrania będą odbywały się we wtorki o 18:15, w 
następujących terminach: 5 i 19 kwietnia, 10 i 24 maja, 7 i 21 czerwca. Terminy następnych zebrań – do 
ustalenia w późniejszym terminie. Następnie nad proponowanym terminarzem przeprowadzono głosowanie, 
w wyniku którego przyjęto proponowany terminarz (6 głosów za, 1 wstrzymujący się, 0 przeciw).
  
Ad. 9. Wybór przedstawiciela i zastępcy do Komisji Rozwoju w zamian za Zbigniewa Robaka
        Maksymilian Galon przedstawił sytuację Komisji Rozwoju, a następnie zasugerował o przeniesienie 
dyskusji na listę mailingową.
  
Ad. 10. Uzupełnienie składu Komisji ds. Pomocy Materialnej
        Marcin Jarząbek poinformował o reorganizacji składu Komisji ds. Pomocy Materialnej 
przedstawiając dwie nowe kandydatury w osobach Pauliny Chęsy i Marka Kosowskiego. W wyniku 
przeprowadzonego głosowania (7 głosów za, 0 wstrzymujących się, 0 przeciwnych) Rada podjęła uchwałę o 
zatwierdzeniu powyższych kandydatur. Tym samym obecny skład Komisji ds. Pomocy Materialnej to: Marcin 
Jarząbek (przewodniczący), Krzysztof Gargasz, Paulina Chęsy, Marek Kosowski, Justyna Morawska-
Płoskonka, Aleksandra Wilczura.
  
  
Wolne wnioski:

Maksymilian Galon poinformował o problemie z firmą Instytut Multimedialny (wydawnictwo), 
odpowiedzialną za publikacje doktorantów, która nie dostarczyła wszystkich publikacji. Zasugerowano 
zakończenie współpracy z tym wydawnictwem.

  
        Maksymilian Galon o godzinie 19:45 zamknął V posiedzenie Rady TD UJ.
  
  
  

Protokołował:
  

Marek Kosowski
 


